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¥ XI i
Staatdlotterien '

DBerlofung der dlteren per;ins_ri«ben Staats{dyulden.

— - !
i

Die beveits gejogenen 160 Sevien bis Enbe December 1844 find: |

5| DBaneo-Obligation. |1. Juni 1836 | 106. Verlofung.
8 - — 2. MNai 1842 [149. 27. Grg. Verl.
l 9 —= _— 1. Anguit 1832 | 81. Berlofung.
| 10 — -— 1. April 1824 | 83. Grging. BWerl.
| 11 - =+ 2. Juni 1828 | 56. Berlofung.
| 12 — — 1. Februar 4842 [147. B. (26. Grg.)
| 13 — — 1. Mavy 1819] 7. Berlofung,
| 16 — — 2. October 1841 [ 143. 24, Grg. Berl |
| 19 = 5 1. Suni 1838 | 118. — L
| 25 = — 1. vy 1832| 79. — :
| 26 — — 1. Auguit 1828 | 57. -
| 81 — — 1. Suli 1835 |100. -
| 35 — -— ¥ mﬁt‘ﬁ 1839 | 124. =
| 36 == - 1. Juni . 1822] 23. —
88 — — 1. Suni 1832 80. —
| 40 = =5 1. Mary 1833 | 85. =
| 41 - — 1. Auguit 1821 19. —
| 3 — —_ 1. Auguit 1824 94. -
| 48 — - 1. Auguft 1823 29. —
| 49 - — 1. Mary 1836 [ 10%. -
| 52 -~ — 3. November 1823| 380. —
55 — — 1. Juni 1841 {141, -
| 56 — = 2. Auguijt 1849 | =9, —
89|. — — 1. Auguit 1838 |119. -
62| — — 2, November 1833 88. o=
] e a8 1. Muguit 1836|107 e
| 65| — — 2. MNovember 1829 65, —
| 69 — — 1. My 183%| 91. —
70 — — 2. Jammer 184|188, =
76 - — 2. November 1841|144, —
77 | - — 2, Janner 4830 66, -
bif e e 1. Juni 1824 | 8% -
| 88! — — 2. Janner 1838 |116. —
90 - = 1. My 1824 | 82, —
| 91 Pl — 1. Auguit 1825 40. —
93 - —_ 1. Marg 1821 17. —
| 97 - — 1. Mirg 1820] 12, —
| 99 — — 2. Nuguit 1841 | 142, s
o2 — — 1. Muguit 1835|101, =
i05| — e 2. December 1844 | 168. 83. Grg. Verl.
108 o — 1. December 1840 | 137, 23, Grg. Verl.
1112 i — 2. Movember 1831 | 76. Berlofung.
s, o5 3. Movember 183%| 95. —
118 — — 1. Mai 1888 117. ° —
(1171 — - 2, Juni 1823, 28, e




CXXVI

118
124
126
127
13%
186
189
140
142
143
148
149
151
153
15%
155
156
157
158
169
170
171
173
179
185
186
188
189
193
195
197
199
200
205
206
212
214
218
220
222
226
227
229
233
237
24
244
258
260
261

262l

Baneo + Obligation.

Hoffammer-Obligation.
Hoffammer: u. Jwangs:
Datlehend - Obligation,,

HoffammerzDbligation.

Ungarijhe Hoffammer.

.

n»—wr-——-m——-‘_mwwm-_-:-_w-“*:**ﬁ-wﬂ,wr*sﬂ-'

. il
. Anguijt
. December 1828

. Auguit
. Novembey 1819

. December 1836
. November 1830
. December 1843

. December 1833
L Sanner

. November 1842
. Sanner
. Suni

. Sanner

. Dctober

. Auguit

. Auguit
. Movember 1836
. December 1842
. Juni

. Mary
. Auguit

. Movember
. Sannet
. Janner

. Septemb.
. Suni

. Februar

. Movember
. Marg

. Auguijt

. Mary

. Nypril
. Mary

" 50.
69.
39.
G,

1232,
10.

150.

112.
15.

109.
1.

160.

128.
89.
i

1807
1830
Mary 1826
1839

Juni 1842
Juni 1837
Noyember 1820

November 1839
1832

152,
87,
89.
60.

3.

139.
63.
13.
18.

110.
75.

108.

1585.
99.

1825
1825
1829
1818
1841
1839
1820
1821
1837
1831

Mary

Suui
Suni
Idnner

1835
1719
1848
1818
1819 | -
1844
1840
1827
1837
1823
1832
1530
1831 |
1826 |
1826 |
1831
1833
1827 |
1822 |
1829 |
183% 92.
1843 | 29
1830 | 67,

Suni

Sanner
Miry
Suni

November

Suni ;
Nuguit §1.
61.
mﬂi

(E’rg&ugl:n;.
Berlofung.

Perl. 14. Grg.
Berlofung.

Ergangung.
LBerlofung.

Grganjung.
Berlofung.

28. Grgiangung.
PBerlofung,

FERELE LS

. Grgiangung.
. Berlofung.
. Grgangung.
. Berlofung.

Grgangung.
Grg. Verlof.
Berlojung.




Ungarifdhe Hoffammer,

Mailander bl\[i@tiuﬂ.
Hoffammer = Obligation.
Mailinder Dbligativn.

Genuefer Obligation.

iy - Dbligation.
Baneo - Obligation,
®oll und 6. Obligation.

Bethmann = Dﬁlig—ation.

Dittmer - Dbligation,
Mabrifdhe Dbligation,

Ob. Dejt. Stiande Oblig.

Bihm. u. Deft. Dbligat.
6. Oeft, @i&nb;sltlig.
Biim. u. Oefl. Obligat,

Stinde von Steiermart,
Eteiermarf. Obligation.
Kirntnerifhe Obligation
Krainerifhe Obligation.

Biohmifdhe Obligation.
BihmijheStinde Oblig.
Bihmifdhe Obligation,

s e e

cxxvit

Mai
Februar
Sanner
Nuguit
Fanuer
. Janner
Séanner
November
Auguft
Mary
Eeptemb.
Sanner
October 1829
Sanmer 1842
November 1835
December 1818
Sanner 1881
November 1818
NAnguft 1843
Dctober 1838
December 1832
MNovember 1824
Mary 1823
Sanner 1844
November 1840
November 1822
Mai 1844
Wary; 1822
Suni 1830
[anner  1832%
YAuguit 1840
December 1834
November 1821
Mary 1842
Mary 1840
SJuli 1839
Nugujt 1826
Qdnner 1821
December 1841
Februar 1839
Nugujt ~ 182%
Mary 1827
November 1843
Sanner 1840
Suni 1834
Suni 1826
Mai 1841
December 1837
2. November 1844
. November 1828
. NAugujt 1820
. Gebruar 1832

1840
1844
1835
1844
1820
1839
1828
1825
1827
1828
1818
1836

1.
1.
1
o i
3.

2.
2,
L 7
:
1.
2,
5
3
2.
1:
3.
3.
: s
i
s
2,
1,
2,
2,
4.
{ i
) o
1.
2.
1.
1.
3.
:
2.
1.
4
2.
: (3
1.
2.
1
2.
2,
2.
4,
1
I

21. Grgingung. :
162. 30. Grg, Berl.
97. Berlofung. 1
166.
11.
122.
54%.
41.
52.
55.
2.
103.
64.
146.
102.
5.
T2
4
158.
120.
83.
36.
27.
161.
136.
25.
16%.
22,
68.
ke
135.
96,
20.
148.
132.
126.
46.
16.
145,
123.
85.
49,
157.
130.
93.
45,
140,
1135,
167.
58.
1%,
78

Grgingung.
QRerlofung.

VEL T EL B

Berl, 82, Grg.
Berlofung.

18. Grg. Berl
Berlofung.

25, Grg. Berl.

17.
Berlojung.

23.
15.
Berlojung.

Grg. Vel

Gig. gcﬂ.




exxvi

BihmifdheStande Dblig.
%ubmtf&;e Sbltgatmn

BihmifcheStinde Oblig.
Bihmifde Obligation.
BohmifdeStande Oblig.
‘Buf)m:fdye Dbltgahon

.‘Bubm u. Oeft. DBItgat.
No. Dejt. Stande Oblig.
BohmifeheStande Oblig.
Nb. Oeft. Stanve Oblig.

®alizifhe Dbligation.

. Suni
. Auguit
. Janner

. Janner
. April
. Mary
. Juni

. Janner

. Sanner

. November
. Auguit

. Suni

. Suni

. februar

. Juni

. Mary

. Marg

. Janner

. December
. Sduner

. Berlofung.
; (Stg. Berl.

.13, Gtg Berl.
!Bu[ofuug.

i (Stgan;ung.

: Berlofung.
. Grgangung.
. Berlofung.
. @rgangung.
. 20. Grg. Berl.
: (Stgangung

éBetIofung
. 19. Grg. Berl.
. Grgingung.

Berlofung der dlteven verzinslichen Staats|chulden
nady den Jabren der Fiehungsnummern.

Salhy
b. ,aitz
hung.

Tag und WMWonat,

Ver:
[of.
Nr.

Gattung
ber
Dbligation.

Bafl per Berlofung. |

1818 Nuguft
DOctober

. November
. December
Janner
Mary
Suni
Auguft

. MNovember
. Sdnner
Mary
Sunt
Auguit

. November
Jdnner
Mirg
Suni
NAuguit

. Novembey
. Jauner

1. Mayy

TO o o o P20 LU n £0) 1) O0 00 b i 00 B8 59 )

. Geptember

199
295
169
3138
304
200

18
195

56 |8

136
284

97
178
‘423
142
387

93
179

41
370
483
319

Hoffammer
Genuefer
Hojfammer
®oll u. Gomp,
®oll 1. Comyp.
Hoffammer
Banco
Hoffantmer
anco

Hoffamm. u, Darl.

Mailinder
Banco
Hoffammer
Bihmifhe
Banco

Db, Oefterr,
Baneo
SHoffammer
Banco
Mabrifche
Galizifche

Bethmann

i
2
3
&,
5.
6
7
8

10.
a3
12,
13,
1k,
15.
16.
17
18.
19.
20,
21,
22,

. Berlofung.
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CXXIX

Ber=| ®attung
per - |3abhl ber Berlojung.

Tag und Monat. | lof. |
Ne. Obligation

L. Suni 86 |Banco 23, Berlojung.
L. Auguit 241 |Hoffammer 24,

% November 846 |Bethmann 25,

2. Janmer 217 |Hoffammer 26.

1. Miry 835 |Bethmann 27.

2. Juni 117 [Banco 28,

. Auguit 48 |Baneo 29,

3. November 52 | Banco 30,

2. Janner 851 |Dittmer 31.

1. Miry 90 |Banco 32,

1. April 10 [Baneo 33. 1. Grganjung.
2. Juni 85 [Banco 34, Berlojung
2. Auguft 898 | Db, Defterr. 85. —

2. MNovember 326 |Goll w. Gomp. |36,

3. Janmer 156 |Hoffanmm. . Darl. (37,

1. Miry 460 |Bihm. u Dejterr. [38.

1. Juni 157 | Hoffamm. u.Darl. |39.

1. Auguit 91 [Banco 40.

2. Jovember 289 | Mailander 41,

2. Sinmer 442 |Rohmifdhe . |42

1. Februar 227 | Hoffammer 43. 2. Grgingung.
1. Meirg 127 | Banco 4%, Beclofung.

1. Juni 312 |Krainerijde 45. —

1. Auguit 886 | Db, Dejterr. 46.
2
2.
3
2.
3
1.
2.
2.
1.
2.
1.
3.
| B
2.
2.
1
1
1
2
2
1
]
2
1.

-

(-

82
1825
182

RNovember 229 |Hoffammer 4.
Sanner 214 [Hoffammer 48.
SJI&r? 896 | Db, Deft. u. Steir. | 19.
Apri 118 |Banco 50. 8. Grgiangung.
Suni 244 | Hoffammer 51. Berlofung.
Yuguit 290 |Mailander 52. -—
November 212 |Hoffammer 53.
SJanner | 288 |Mailander 54
Marg 293 |Genuefer 55.
Sunt 11 |Banco 56.
Auguit 26 |Banco 57.
November 4922 | Bihmifdye 58.
December 126 | Banco ] 59. 4. Grgingung.
Sanner 158 |3ing:Darlehen  |60. Berlojung.
Mary 358 |Ungar. Hoffamm. |61, —
o Suni 451 | Bohmijche 62. —
. Nuguft 171 |Hoffammer 63. --
. Detober 298 |Genuefer 64. 5. Grgangung.
. MNovember 65| Banco 65, Berlofung.
. Janner 77 |Banco 66. -
. Mary 262 [lingar. Hoffamm. [67. —
. Suni 850 | Bethmann a8, et
. ugut  © [ 12% |Baneo 695 =
September 222 | Hoffammer 70. 6.,Grgingung.
2, Movember 148 | Banco 7. m:rloqung.

-
1
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—
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Ber-

Fag und Monat, | lof,
Ne.

Gattung
ber
Dbligation.

3abl der Verlofung.

NESRE-IRRRRNE- RN IR RN RN R TR A RRN
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3
1
2
2
2
2
2
2
1.
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
i

1

. Sanner

. Marg

. Suni

. Auguit

. November
- Sdnner

Februar

. Mary

. Sunt

. Nuguit

. November
. December
. Jdnner

. Marg

. Sunt

+ Auguit

. November

1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
i
2. December
. Sdanner
1. Mirz

1. Mai

2.
te
i
: A
1.
1.
1.
1.
1.
1
1
i

Suni
Auguit
November
December
Jédnner
Mirg
Suni
Suli
Auguft
November

. Jdnner

Miary

. April

. Suni

. Angujt

. November
. December

Kanner
Mary
Suni
Auguft
November
December
Sénner
Mai
Suni
Anguijt
Drtober

312
233
226
186
112
151
425
25
38
9
220
524
443
40
454

62

69
260

®oll 1. Comy,
Hoffammer
Hoffammer
Hoffammet
Baneo
Hoffammer
Bobhmifde
Banco

Banco

Banco
Hoffammer
®oll u. Gomp.
Bolmifde -
Banco
Bihmifdye
Hoffammer
Baneos
Hoffammer
Vihmijdye
DBanco

Ungar. Hoffamm.
RKarnthner, Stande
Banco

Baneo
Mabhrifde
Ungar. Hoffamm.
O, Oefterr. Stanbe
Hoffammer
Baneo

Banco

Banco
Genuefer
Banco
Bikmifie
Baneo

Banco
Hoffammer
Banco
Hoffammer
Bihmijcpe
Banco
Bihmifche
Bikmifdye
Bihmijdhe
Banco

Banco

Banco

Banco

®oll u, Gomp,

72. Berlofung.
73. —
7k
75.
76.
7.
78. 7. Grginjung.
79. Berlojung.
80.

81.
82.
83. 8. Grgangung.
84. Berlojung.

85. —

86.
87.
88.
89. 9. Grgingung.
90. Verlofung.

1

92. 10. Grgingung.
93. Berlofung.

9%. At

95.
96. 11, Grginjung.
97. Berlofung.
98.

99,
100. 12. Grgangung.
101. Berlofung.
102.
103.
10%,
105. 13, Grgangung.
106. Berlojung,
107.
108.
109. 1%, Grginzung.
110. Berlofung,
111. -

112,
118.
114,
115. 15. Grgangung.
116. Berlofung.

117.
118.
119
120,




- Tag und Monat.

Gattung
ber
DObligation.

Bahl der Verlofung.
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L3edd

. November
. Janner

. Februar
My
Sunt
Suli

. Auguijt

. November
. December
. Jdanner

. Februar
My
Mai

. Juni
NAuguit

., November
. December
. Sanner
Marg
Mai

. Suni

. Angujt

. Dctober

. Movember
. December
. Janner

. Februar

. Wiy
Mai
Suni
Auguit

. MNovember
. December
., Qanner

i 9]?5!!?

. Apri

. Juni

. Yuguit

. Movember
December
., Jdnner
Februar
Miry

. Mai
Suni

. Auguit

. Movember
2. December

S0 (0 (D (00 (0 M e O

.

»

— 0D = e e 00 M (D M ke (D R e GO e 00 e 0D . e

.

00 = o - = 0D

Hoffammer
Hoffammer

b, Defterr.
Banco

Bohmifde

Db, Deftere.
Banco

Banco

N. Dejterr.Stande
Steierifdye
Bihmifdje Stande
Db, Deft. Stande
Ungar. Hoffamm,
Hoffammer
Makrifdhe
Bethmann

Banco

Banco
Hoffammer
Krain. Obligation
Banco

Banco

PBanco

Banco

Deft. Stanbde
Ofy

Banco

Db, Deft. Stinbe
Banco

Baneo

Bihmijdye Stinbde
Hoffammer
Hojfammer
Bohmifdhe Stande
Hoffammer
Ungar. Hoffamm.
Bohmifde Stande
®oll u, Gomyp.
Steirifche Stianbde
Banco OBL.
Bethmann

Ungar. Hoffamm.
Hojfammer
Bethmann
Bihmifche Stinde
Hoffammer
Bihmifdhe Stande
Baneo D01,

121. Berlofung.
122 —

123. 17. Gradngung.
124, Berlojung.
125. —

126. 18. Grgangung.
127. Berlofung.
128. _
129.19. Grgingung.
130. Berlofung.
131,

132.

133.

134,

135.

136. :
187. 20. Grgangung.
138. Berlojung.
139. o=

140. 23. Grgangung.

141, Berlofung.
142. —

143. 2%, Grg. Berl.
144, Berlofung.
145, 25. Grg. Berl.
146. Berlofung.
147. 26. Grgingung.
148. Berlofung.
149. 27. Grg. Berl.
150. Berlofung.
151. -_—

152. 3 o
153. 28. Grginzung
154, Verlojung.
155. -

156. 29. Grg. Berl.
157. Berlofung.
158. —

159. o

160. =+

161. —_—

162. 30. Grg. BVexl.
163. Berlojung.
16%. 32. Grg. Bexl.
165. Berlofung.
166. —

167. ot

168. 38, Grg. Bexl.

l‘h‘




Tableaun

von neun Werlofungen von 815 Serien bdes Anlehens vom
Jabre 1839,




CXXXII

Tablean

Werlofungen von 665 Serien ded Anlehens vom
Nabre 1834.

7383 | 882 | 1045
739 88% | 1050
741 890 | 1052
742 | 896 | 1055
744 900 | 1065
747 | 909 | 1068
749 | 912 | 1072
751 913 | 1075
758 917 | 1077
759 919 | 1079
760 | 920 | 1080
763 922 | 1081
769 | 923 | 1082
770 931 | 108%
772 933 | 1090
775 943 | 1092
776 948 | 1102
783 952 | 1105
791 953 | 1107
797 | 955 | 1108
805 | 956 | 1109
806 | 957 | 1117
807 | 960 | 1119
811 | 961 | 1120
815 | 962 | 1429
817 963 | 1182
820 964 | 1183
824 972 | 1186
828 975 | 1143
833 977 | 1158
835 980 | 1159
841 | 984 | 1161
844 | 991 | 1162
846 | 994 | 1167
848 | 1001 | 1170
851 ¢ 100% | 1173
853 | 1014 | 117%
856 | 1018 | 1175
859 | 1024 | 1179
861 | 1026 | 118%
868 | 1028 | 1187
874 | 1030 | 1190
877 | 1082 1191
879 | 1034 1198
880 | 1035 1209




CXXXIV

1713
1715
1716
1718
1720
1724
1726
1729
1782
1784
1735
1736
1741
1743
1744
1748
1749
1757
1763
17977
1778
1786

1787
1790
1804
1809
1813
1817
1818
1820
1822
1828
1837
1844
1847
1819
1855
1860
186%
1869
1872
1874
1880
1882

1884
1886
1889
1893
1897
1899
1904
1905

1906

1908
1910
1911
1918
1919
1920
1923
1926
1931
1937
1938
1944
1948

1950
1953
1958
1963
1965
1971
1978
1986

1987

1989
199%
2001
2003
2008
2009
2010
2014
2030
2081
2010
2011
2051

2054
2058
2061
2063
2066
2070
2073
2036
2080
2081
2090
2092
2094
2095
2096

2103

2106
2108
2115
2116
2117
2126

2127
2130
2140
214
2149
2151
2157
2158
2162
2163
2167
2176
2179
2180
2182
218%
2185
2188
2198
2205
2209

2212 |

2214

2215 | 2290 2470

2224
2226
2227
2229
224
2244
2217
2251

| 2258

2259
2260
2261
2263
226%
2266
2270
2274
2279

2288 |

2287

e R ————

2288

2305
2306
2313
2314
2384
2883
2334
2336
2337
2346
2349
2350
2851
2352
2353
2354
2559
2361
2364
2368

2369

2374
2377
2379
2380
2384
2389
2396
2399
2103
240%
2408
2410
2411
2414
2421
2425
2432
2433
2440
2145
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